Prehled metodikt/garantti pro pedagogické praxe
Pedagogické fakulty UP v Olomouci

katedra/ustav jméno mailova adresa
1. | Ustav pedagogiky
a socialnich studii Mgr. Pavla Vyhnalkovd, Ph.D. pavla.vyhnalkova@upol.cz
Katedra primarni
2. | pedagogiky doc. PaedDr. Miluse Raskova, Ph.D. miluse.raskova@upol.cz
Ustav specialné
3. | pedagogickych studii Mgr. Oldtich Mdiller, Ph.D. oldrich.muller@upol.cz
4. |Katedra antropologie UOPZS: PhDr. Hana Heiderova, Ph.D hana.heiderova@upol.cz
a zdravovédy
VkZ: doc. Mgr. Michaela Hfivnova, Ph.D. michaela.hrivnova@upol.cz
Katedra ¢eského jazyka
5. |aliteratury doc. Mgr. Jaroslav Vala, Ph.D. Jaroslav.vala@upol.cz
Katedra
6. |spolecenskych véd Mgr. Monika Kudelova Mmonika.kudelova@upol.cz
Katedra
7. | matematiky Mgr. Jitka Hodarova, Ph.D. jitka.hodanova@upol.cz
Katedra technické a UPVOV: Mgr.Tomas Dragon tomas.dragon@upol.cz
8. |informacni vychovy Technika:  Mgr. Radim Dérda radim.derda@upol.cz
Informatika:
Ing. Mgr. Michal Sedlacek, Ph.D. michal.sedlacek@upol.cz
1. praxe - Mgr. Jitka Kopecka, Ph.D. jitka.kopecka@upol.cz
9. |Katedra biologie 2. praxe - Mgr. Monika Morris, Ph.D. monika.morris@upol.cz
10. | Katedra hudebni vychovy |Mgr. Jarmila Sificka (externistka) jarmila.sirickaO1l@upol.cz
11. | Katedra vytvarné vychovy |doc. Mgr. Petra Sobarova, Ph.D. petra.sobanova@upol.cz
AJ: 1. praxe - Mgr. Josef Nevaril, Ph.D. josef.nevaril@upol.cz
12. |Ustav cizich jazyka 2. praxe - Mgr. Blanka Babicka, Ph.D. blanka.babicka@upol.cz

NJ: PhDr. lvona Domischovd, Ph.D.

ivona.domischova@upol.cz
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